

No.F.14(130)/2017-FJA
Federal Judicial Academy
Islamabad

1st March 2021

SITUATION VACANT

Applications are invited on all Pakistan basis for filling up following posts on merit basis in the Federal Judicial Academy as per qualifications, experience, etc., given below: -

Name of Post	Qualifications, experience and other conditions
Director (BPS-21)	(i) a judicial officer, or an officer of the Supreme Court, or a High Court, or the Federal Government, or a Provincial Government, or an autonomous body or a corporation who has served in B-20 or B-21. Preference will be given to a person who possesses sufficient experience of imparting judicial education or teaching law; or (ii) an academicians of the field of law who – (a) holds a higher degree in law or judicial education from a national or international university or law college of repute recognized by HEC; (b) has to his credit research publications of national or international recognition; and (c) possesses minimum 10 years experience of teaching in a university or law college of repute recognized by HEC. (iii) Maximum age limit: 70 years

1. Applications on the prescribed format available on FJA's official website www.fja.gov.pk duly signed along with two attested recent passport size photographs, photocopies of testimonials, CNIC and experience certificate(s) should reach the undersigned within 15 days of publication of this advertisement.
2. The Government Servants should apply through proper channel.
3. Incomplete applications or those received after due date will not be considered.
4. Only short-listed applicants will be called for test/interview and no TA/DA will be paid to the applicants.
5. The appointment will be made on contract basis for an initial period of one year, which may be extended in a suitable case.

(MUHAMMAD ALI)
Director Administration
051-9152108

فیڈرل جوڈیشل اکیڈمی

سروس روڈ ساوتھ، H-8/4، اسلام آباد

خالی آسامیاں

مورخہ مارچ، ۲۰۲۱

وفاقی اکادمی برائے عدالتی امور میں درج ذیل آسامیاں پر کرنے کے لیے پاکستان بھر سے درخواستیں مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	نام آسامی	بی پی ایس	قابلیت و تجربہ	ڈومیسائل	عمر کے حد
1.	ڈائریکٹر	21	1. جوڈیشل آفیسر یا سپریم کورٹ کا افسر، ہائی کورٹ کا افسر، وفاقی حکومت، یا کسی صوبائی حکومت یا خود مختار ادارے یا کارپوریشن کا افسر جو BS-20 یا BS-21 میں خدمات انجام دے چکا ہے۔ عدالتی تعلیم یا قانون کی تدریس کا مناسب تجربہ رکھنے والے کو ترجیح دی جائے گی۔ 2. پیشہ قانون کی تدریسی مہارت والا فرد جو کہ: i. ایچ ای سی سے تسلیم شدہ قومی یا بین الاقوامی یونیورسٹی یا مستند لالچ سے قانون یا عدالتی تعلیم میں اعلیٰ ڈگری کا حامل ہو، ii. قومی یا بین الاقوامی سطح پر مستند شائع شدہ تحقیقاتی مقالات کا حامل ہو، اور iii. ایچ ای سی کی تسلیم شدہ مستند یونیورسٹی یا لالچ میں پڑھانے کا کم سے کم 10 سال تجربہ رکھتا ہو۔	میرٹ	70 سال

1. ادارہ ہذا کی ویب سائٹ www.fja.gov.pk سے
2. ڈاؤن لوڈ کیا گیا درخواست فارم پر کر کے دو عدد تازہ تصدیق شدہ تصاویر، تعلیمی اسناد اور تجربہ سرٹیفکیٹ کی فوٹو کاپیوں کے ساتھ اشتہار ہذا کی اشاعت کے پندرہ دن کے اندر زبردستی کو پہنچائیں۔
3. گورنمنٹ ملازمین محکمہ تہذیب و ثقافت سے درخواستیں بھجوائیں۔
4. نامکمل یا مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونیوالی درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔
5. صرف شارٹ لسٹڈ امیدواروں کو ٹیسٹ انٹرویو کے لیے بلا یا جائے گا۔
6. تعیناتی ایک سال کنٹریکٹ کی بنیاد پر کی جائے گی جس میں مزید توسیع کی جاسکتی ہے۔

محمد علی

ناظم انتظامی امور

051-9152108